MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA N° 10, DE 20 DE JANEIRO DE 2014.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE RONDÔNIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno do

MPF, e

Considerando que o prazo estabelecido na Portaria PR/RO nº 72/2012 expirou sem

que os trabalhos da Comissão por ela constituída fossem concluídos,

RESOLVE:

Art.1°. Constituir comissão especial de avaliação do acervo da biblioteca para fins de

baixa  de  livros  e  periódicos,  visando  aquisição  e  atualização  do  acervo  bibliográfico  do

Procuradoria da República no Estado de Rondônia, a ser composta pelos seguintes servidores:

I – EDNA MARIA FEIJÃO DE SOUZA, matrícula 6769-Presidente;

II – GUDEMBERG DE OLIVEIRA RITA, matrícula 22832 – Presidente Substituto;

III –MARIA DAS GRAÇÃS SIQUEIRA GADELHA, matrícula 16293

Dê-se ciência e Publique-se.

WESLEY MIRANDA ALVES

Este  texto  não  substitui  o publicado  no    D  MPF-e  ,   Brasília,  DF,    2  2     jan  .   20  14  .    Caderno
Administrativo  ,   p.   21  .

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2019/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-11-21.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8121/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-21_014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8121/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-21_014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8121/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-21_014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8121/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-21_014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8121/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-21_014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8121/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-21_014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8121/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-21_014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8121/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-21_014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8121/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-21_014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8121/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-21_014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8121/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-21_014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8121/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-21_014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8121/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-21_014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8121/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-21_014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8121/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-21_014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8121/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-21_014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8121/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-21_014.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8121/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-21_014.pdf?sequence=2&isAllowed=y